
Verše na cestu rokem 2020 
Ať nás Bůh formuje svým Slovem, abychom byli lidmi, 

kteří inspirují své okolí k víře, lásce a naději. 
 

Sbor: „Hospodin bude tvým věčným světlem, dny tvého truchlení 
skončí.“ Izajáš 60:20 
 
Staršovstvo: „Bůh si nás zamiloval tak velikou láskou, že spolu 
s Kristem obživil i nás, mrtvé ve vinách.“ Efezským 2:4-5 
 
Orlová: „Budu ještě štědřejší než ve vašich počátcích. I poznáte, že já 
jsem Hospodin.“ Ezechiel 36:11 
 
Cesta obnovy: „Ruka Hospodinova není krátká, aby zachraňovat 
nemohla, jeho ucho není zalehlé, aby neslyšel.“ Izajáš 59:1 
 
Skupinky: Kde je váš poklad, tam bude i vaše srdce.“ Lukáš 12:34 
 
Maminky: „Lide, v každý čas v něho doufejte, vylévejte před ním své 
srdce! Bůh je naše útočiště.“ Žalm 62:9 
 
Besídka: „V bázni před Hospodinem má člověk pevné bezpečí a 
útočiště pro své děti.“ Přísloví 14:26 
 
Dorost: „Všechnu svou starost vložte na něj, neboť mu na vás záleží.“ 
1. Petrova 5:7 
 
Mládež: „Připomínejte divy, jež vykonal, jeho zázraky a rozsudky jeho 
úst.“ 1. Paralipomenon 16:12 
 
Diakonie: „Blaze muži, který se neřídí radami svévolníků, který nestojí 
na cestě hříšných, který nesedá s posměvači.“ Žalm 1:1 
 
Hudebníci: „Milost vám a pokoj od Boha, našeho Otce a Pána Ježíše 
Krista.“ Efezským 1:2 


